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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 23 Women, 400m Freestyle Open
11/10/2012 - 10:45 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 4:18.24 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 12/11/2008
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 5:10.30 MIJATOV, Ines Pancevo 12/21/1985
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:13.92 OSTOJIC, Milica BG Istanbul (TUR) 12/12/2009
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 4:26.68 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 11/9/2012
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 4:24.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 11/10/2006

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. ODER, Tjasa 94 Slovenija 4:19.02 746 A
50m: 31.11 31.11 150m: 1:37.00 33.12 250m: 2:42.55 32.32 350m: 3:47.00 32.23

100m: 1:03.88 32.77 200m: 2:10.23 33.23 300m: 3:14.77 32.22 400m: 4:19.02 32.02

2. SAGMEISTER, Mojca 96 Slovenija 4:19.61 740 A
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.44 33.01 250m: 2:41.26 32.98 350m: 3:46.91 32.93

100m: 1:02.43 32.53 200m: 2:08.28 32.84 300m: 3:13.98 32.72 400m: 4:19.61 32.70

3. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 4:20.23 735 A
50m: 31.48 31.48 150m: 1:37.40 33.04 250m: 2:42.86 32.28 350m: 3:48.22 33.02

100m: 1:04.36 32.88 200m: 2:10.58 33.18 300m: 3:15.20 32.34 400m: 4:20.23 32.01

4. PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka 4:21.41 725 A
50m: 30.51 30.51 150m: 1:35.71 32.82 250m: 2:42.36 33.24 350m: 3:49.16 33.44

100m: 1:02.89 32.38 200m: 2:09.12 33.41 300m: 3:15.72 33.36 400m: 4:21.41 32.25

5. BEZAN, Ursa 94 Slovenija 4:21.55 724 A
50m: 30.18 30.18 150m: 1:35.82 33.07 250m: 2:41.97 33.01 350m: 3:48.37 33.21

100m: 1:02.75 32.57 200m: 2:08.96 33.14 300m: 3:15.16 33.19 400m: 4:21.55 33.18

6. URBANCIC, Iris 97 PK Gorenjska banka 4:23.20 711 A
50m: 30.96 30.96 150m: 1:36.90 32.90 250m: 2:43.43 32.85 350m: 3:49.87 33.35

100m: 1:04.00 33.04 200m: 2:10.58 33.68 300m: 3:16.52 33.09 400m: 4:23.20 33.33

7. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:25.45 693 A
50m: 29.84 29.84 150m: 1:34.91 33.20 250m: 2:43.34 34.37 350m: 3:52.08 34.24

100m: 1:01.71 31.87 200m: 2:08.97 34.06 300m: 3:17.84 34.50 400m: 4:25.45 33.37

8. AKARSU, Melisa 93 Galatasaray 4:25.50 692 A
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.06 33.73 250m: 2:44.47 33.91 350m: 3:52.13 33.73

100m: 1:03.33 32.95 200m: 2:10.56 33.50 300m: 3:18.40 33.93 400m: 4:25.50 33.37

9. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 4:25.80 690 R
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.35 33.75 250m: 2:46.28 33.96 350m: 3:54.30 33.70

100m: 1:04.60 33.66 200m: 2:12.32 33.97 300m: 3:20.60 34.32 400m: 4:25.80 31.50

10. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:26.62 684 R
Nacionalni Rekord

50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.10 33.33 250m: 2:43.75 34.02 350m: 3:52.83 34.91
100m: 1:02.77 32.51 200m: 2:09.73 33.63 300m: 3:17.92 34.17 400m: 4:26.62 33.79

11. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 4:27.67 676
50m: 30.93 30.93 150m: 1:37.85 33.62 250m: 2:45.80 33.90 350m: 3:54.38 34.13

100m: 1:04.23 33.30 200m: 2:11.90 34.05 300m: 3:20.25 34.45 400m: 4:27.67 33.29

12. MILER, Tamara 94 Slovenija 4:27.81 674
50m: 31.63 31.63 150m: 1:38.48 33.50 250m: 2:46.20 33.81 350m: 3:54.29 34.13

100m: 1:04.98 33.35 200m: 2:12.39 33.91 300m: 3:20.16 33.96 400m: 4:27.81 33.52

13. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:29.97 658
50m: 31.12 31.12 150m: 1:38.90 34.14 250m: 2:47.33 34.15 350m: 3:56.47 34.71

100m: 1:04.76 33.64 200m: 2:13.18 34.28 300m: 3:21.76 34.43 400m: 4:29.97 33.50
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 23, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 4:31.33 649
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.83 34.51 250m: 2:48.91 34.28 350m: 3:57.91 34.55

100m: 1:05.32 33.80 200m: 2:14.63 34.80 300m: 3:23.36 34.45 400m: 4:31.33 33.42

15. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:31.69 646
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.99 34.58 250m: 2:47.94 35.18 350m: 3:57.91 34.99

100m: 1:03.41 33.53 200m: 2:12.76 34.77 300m: 3:22.92 34.98 400m: 4:31.69 33.78

16. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 4:36.75 611
50m: 32.31 32.31 150m: 1:40.96 34.60 250m: 2:50.91 34.96 350m: 4:02.07 35.66

100m: 1:06.36 34.05 200m: 2:15.95 34.99 300m: 3:26.41 35.50 400m: 4:36.75 34.68

17. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 4:37.87 604
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.89 35.37 250m: 2:52.88 35.60 350m: 4:04.02 35.29

100m: 1:06.52 34.73 200m: 2:17.28 35.39 300m: 3:28.73 35.85 400m: 4:37.87 33.85

18. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 4:39.44 594
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.31 33.89 250m: 2:48.09 34.69 350m: 4:02.08 37.22

100m: 1:04.42 33.67 200m: 2:13.40 35.09 300m: 3:24.86 36.77 400m: 4:39.44 37.36

19. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 4:40.84 585
50m: 32.09 32.09 150m: 1:41.79 35.11 250m: 2:53.37 35.85 350m: 4:05.43 36.05

100m: 1:06.68 34.59 200m: 2:17.52 35.73 300m: 3:29.38 36.01 400m: 4:40.84 35.41

20. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:43.92 566
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.95 35.66 250m: 2:54.98 36.20 350m: 4:08.07 36.52

100m: 1:07.29 35.07 200m: 2:18.78 35.83 300m: 3:31.55 36.57 400m: 4:43.92 35.85

21. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 4:44.66 562
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.43 36.16 250m: 2:54.92 36.34 350m: 4:08.79 37.22

100m: 1:06.27 35.35 200m: 2:18.58 36.15 300m: 3:31.57 36.65 400m: 4:44.66 35.87

22. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 4:44.94 560
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.79 36.05 250m: 2:54.59 36.11 350m: 4:08.70 37.25

100m: 1:05.74 34.36 200m: 2:18.48 36.69 300m: 3:31.45 36.86 400m: 4:44.94 36.24

23. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:45.81 555
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.38 36.05 250m: 2:55.66 36.84 350m: 4:10.31 37.77

100m: 1:06.33 35.00 200m: 2:18.82 36.44 300m: 3:32.54 36.88 400m: 4:45.81 35.50

24. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:48.38 540
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.78 35.62 250m: 2:56.07 37.09 350m: 4:10.87 37.49

100m: 1:07.16 34.92 200m: 2:18.98 36.20 300m: 3:33.38 37.31 400m: 4:48.38 37.51

25. UDUC, Maja 99 PK Branik 4:49.22 535
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.43 36.97 250m: 2:59.81 37.71 350m: 4:15.19 37.58

100m: 1:07.46 35.38 200m: 2:22.10 37.67 300m: 3:37.61 37.80 400m: 4:49.22 34.03

26. GODEC, Nina 99 PK Branik 4:50.00 531
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.26 36.24 250m: 2:57.37 37.07 350m: 4:13.25 37.61

100m: 1:07.02 34.99 200m: 2:20.30 37.04 300m: 3:35.64 38.27 400m: 4:50.00 36.75

27. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:50.39 529
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.70 36.84 250m: 2:58.24 37.29 350m: 4:13.69 38.05

100m: 1:06.86 35.78 200m: 2:20.95 37.25 300m: 3:35.64 37.40 400m: 4:50.39 36.70

28. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:50.74 527
50m: 31.20 31.20 150m: 1:44.06 37.45 250m: 2:59.26 37.81 350m: 4:14.79 37.65

100m: 1:06.61 35.41 200m: 2:21.45 37.39 300m: 3:37.14 37.88 400m: 4:50.74 35.95

29. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 4:51.84 521
50m: 150m: 1:45.79 37.59 250m: 2:59.96 36.87 350m: 4:15.25 37.92

100m: 1:08.20 200m: 2:23.09 37.30 300m: 3:37.33 37.37 400m: 4:51.84 36.59
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 23, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

30. PLACKOV, Beti 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:52.27 519
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.61 36.90 250m: 3:00.25 37.48 350m: 4:15.50 37.70

100m: 1:08.71 36.01 200m: 2:22.77 37.16 300m: 3:37.80 37.55 400m: 4:52.27 36.77

31. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.51 507
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.60 37.31 250m: 3:00.79 37.81 350m: 4:17.53 38.75

100m: 1:08.29 36.09 200m: 2:22.98 37.38 300m: 3:38.78 37.99 400m: 4:54.51 36.98

32. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:55.01 504
50m: 34.24 34.24 150m: 1:48.56 37.51 250m: 3:02.63 36.62 350m: 4:17.96 37.94

100m: 1:11.05 36.81 200m: 2:26.01 37.45 300m: 3:40.02 37.39 400m: 4:55.01 37.05

33. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 4:55.11 504
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.64 37.06 250m: 3:00.94 38.44 350m: 4:17.67 38.75

100m: 1:07.58 35.75 200m: 2:22.50 37.86 300m: 3:38.92 37.98 400m: 4:55.11 37.44

34. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:55.87 500
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.56 37.39 250m: 3:02.15 38.49 350m: 4:18.69 38.21

100m: 1:08.17 36.04 200m: 2:23.66 38.10 300m: 3:40.48 38.33 400m: 4:55.87 37.18

35. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:59.22 483
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.29 38.12 250m: 3:04.94 38.91 350m: 4:23.82 39.74

100m: 1:09.17 36.48 200m: 2:26.03 38.74 300m: 3:44.08 39.14 400m: 4:59.22 35.40

36. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:59.69 481
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.46 38.14 250m: 3:05.04 39.11 350m: 4:22.24 38.22

100m: 1:09.32 36.59 200m: 2:25.93 38.47 300m: 3:44.02 38.98 400m: 4:59.69 37.45

37. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 5:00.12 479
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.14 38.39 250m: 3:06.12 38.18 350m: 4:22.22 37.80

100m: 1:10.75 37.23 200m: 2:27.94 38.80 300m: 3:44.42 38.30 400m: 5:00.12 37.90

38. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:01.20 474
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.98 37.53 250m: 3:03.95 39.23 350m: 4:23.25 39.89

100m: 1:08.45 36.03 200m: 2:24.72 38.74 300m: 3:43.36 39.41 400m: 5:01.20 37.95

39. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.30 469
50m: 32.47 32.47 150m: 1:48.39 38.57 250m: 3:06.86 39.34 350m: 4:25.35 39.22

100m: 1:09.82 37.35 200m: 2:27.52 39.13 300m: 3:46.13 39.27 400m: 5:02.30 36.95

40. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:05.43 455
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.36 38.64 250m: 3:08.36 38.91 350m: 4:26.51 38.83

100m: 1:10.72 37.49 200m: 2:29.45 40.09 300m: 3:47.68 39.32 400m: 5:05.43 38.92

41. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 5:05.87 453
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.02 37.39 250m: 3:05.59 40.01 350m: 4:25.95 39.70

100m: 1:09.63 37.44 200m: 2:25.58 38.56 300m: 3:46.25 40.66 400m: 5:05.87 39.92

42. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 5:06.17 451
50m: 32.78 32.78 150m: 1:51.64 40.54 250m: 3:11.21 39.72 350m: 4:29.92 39.21

100m: 1:11.10 38.32 200m: 2:31.49 39.85 300m: 3:50.71 39.50 400m: 5:06.17 36.25

43. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:09.07 439
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.70 39.59 250m: 3:10.14 39.94 350m: 4:29.80 39.93

100m: 1:11.11 38.08 200m: 2:30.20 39.50 300m: 3:49.87 39.73 400m: 5:09.07 39.27

44. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.95 431
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.44 39.53 250m: 3:11.98 40.23 350m: 4:32.44 40.20

100m: 1:11.91 37.77 200m: 2:31.75 40.31 300m: 3:52.24 40.26 400m: 5:10.95 38.51

45. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:11.13 430
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.13 39.62 250m: 3:11.70 39.87 350m: 4:31.80 40.12

100m: 1:12.51 38.34 200m: 2:31.83 39.70 300m: 3:51.68 39.98 400m: 5:11.13 39.33
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Rank YB Time Pts

46. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 5:11.81 427
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.13 40.08 250m: 3:12.84 40.28 350m: 4:32.86 40.74

100m: 1:12.05 37.78 200m: 2:32.56 40.43 300m: 3:52.12 39.28 400m: 5:11.81 38.95

47. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 5:12.01 426
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.16 39.90 250m: 3:13.71 40.65 350m: 4:35.13 40.85

100m: 1:13.26 38.65 200m: 2:33.06 39.90 300m: 3:54.28 40.57 400m: 5:12.01 36.88

48. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:13.10 422
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.49 39.57 250m: 3:11.82 40.74 350m: 4:33.37 40.46

100m: 1:10.92 38.33 200m: 2:31.08 40.59 300m: 3:52.91 41.09 400m: 5:13.10 39.73

49. VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 5:14.78 415
50m: 32.74 32.74 150m: 1:49.89 39.17 250m: 3:11.06 40.29 350m: 4:34.42 42.02

100m: 1:10.72 37.98 200m: 2:30.77 40.88 300m: 3:52.40 41.34 400m: 5:14.78 40.36

50. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 5:15.84 411
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.35 40.78 250m: 3:15.45 40.67 350m: 4:36.56 41.20

100m: 1:12.57 38.65 200m: 2:34.78 41.43 300m: 3:55.36 39.91 400m: 5:15.84 39.28

51. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.08 395
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.33 40.53 250m: 3:16.62 41.70 350m: 4:40.20 41.50

100m: 1:13.80 38.77 200m: 2:34.92 40.59 300m: 3:58.70 42.08 400m: 5:20.08 39.88

52. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:21.24 391
50m: 34.40 34.40 150m: 1:56.56 41.87 250m: 3:20.02 41.48 350m: 4:42.34 41.44

100m: 1:14.69 40.29 200m: 2:38.54 41.98 300m: 4:00.90 40.88 400m: 5:21.24 38.90

53. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:22.66 385
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.81 41.28 250m: 3:18.16 41.69 350m: 4:42.23 42.51

100m: 1:13.53 39.05 200m: 2:36.47 41.66 300m: 3:59.72 41.56 400m: 5:22.66 40.43

54. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 5:24.56 379
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.00 40.83 250m: 3:19.84 42.38 350m: 4:44.97 42.22

100m: 1:15.17 39.52 200m: 2:37.46 41.46 300m: 4:02.75 42.91 400m: 5:24.56 39.59

55. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:25.44 376
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.30 40.61 250m: 3:17.11 42.64 350m: 4:43.76 43.73

100m: 1:12.69 38.47 200m: 2:34.47 41.17 300m: 4:00.03 42.92 400m: 5:25.44 41.68

56. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:33.88 348
50m: 37.64 37.64 150m: 2:00.57 41.04 250m: 3:25.79 42.66 350m: 4:51.40 42.57

100m: 1:19.53 41.89 200m: 2:43.13 42.56 300m: 4:08.83 43.04 400m: 5:33.88 42.48

57. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:38.58 334
50m: 36.19 36.19 150m: 2:02.46 43.77 250m: 3:30.13 43.34 350m: 4:57.69 43.70

100m: 1:18.69 42.50 200m: 2:46.79 44.33 300m: 4:13.99 43.86 400m: 5:38.58 40.89

58. LADNYI, Lili 99 Senta 5:39.69 330
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.17 43.81 250m: 3:32.04 44.68 350m: 5:00.49 45.04

100m: 1:19.36 42.73 200m: 2:47.36 44.19 300m: 4:15.45 43.41 400m: 5:39.69 39.20

59. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 5:42.66 322
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.10 42.52 250m: 3:28.29 44.77 350m: 4:58.54 44.92

100m: 1:16.58 40.47 200m: 2:43.52 44.42 300m: 4:13.62 45.33 400m: 5:42.66 44.12

60. STAMATOVIC, ANA 99 p.k .sloboda uzice 5:43.75 319
50m: 37.29 37.29 150m: 2:04.46 44.65 250m: 3:33.69 44.17 350m: 5:03.08 44.68

100m: 1:19.81 42.52 200m: 2:49.52 45.06 300m: 4:18.40 44.71 400m: 5:43.75 40.67

61. KARA, Reka 99 Plivacki ,,Klub"Becej 6:00.36 277
50m: 37.02 37.02 150m: 2:04.85 45.04 250m: 3:37.41 47.27 350m: 5:13.62 47.87

100m: 1:19.81 42.79 200m: 2:50.14 45.29 300m: 4:25.75 48.34 400m: 6:00.36 46.74
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Rank YB Time Pts

62. NIKOLIC, MARIJA 95 p.k .sloboda uzice 6:05.27 266
50m: 38.47 38.47 150m: 2:07.80 46.43 250m: 3:42.84 47.66 350m: 5:18.42 43.75

100m: 1:21.37 42.90 200m: 2:55.18 47.38 300m: 4:34.67 51.83 400m: 6:05.27 46.85

63. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 6:07.79 260
50m: 39.29 39.29 150m: 2:10.52 46.96 250m: 3:46.11 47.94 350m: 5:21.73 47.91

100m: 1:23.56 44.27 200m: 2:58.17 47.65 300m: 4:33.82 47.71 400m: 6:07.79 46.06

64. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:09.74 256
50m: 43.50 43.50 150m: 2:17.40 46.92 250m: 3:52.33 47.71 350m: 5:26.07 46.68

100m: 1:30.48 46.98 200m: 3:04.62 47.22 300m: 4:39.39 47.06 400m: 6:09.74 43.67

65. RNJAKOVIC, DANKA 97 p.k .sloboda uzice 6:18.66 238
50m: 38.71 38.71 150m: 2:10.75 47.24 250m: 3:50.66 50.39 350m: 5:31.66 50.02

100m: 1:23.51 44.80 200m: 3:00.27 49.52 300m: 4:41.64 50.98 400m: 6:18.66 47.00

13 - 14 years

1. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:29.97 658
50m: 31.12 31.12 150m: 1:38.90 34.14 250m: 2:47.33 34.15 350m: 3:56.47 34.71

100m: 1:04.76 33.64 200m: 2:13.18 34.28 300m: 3:21.76 34.43 400m: 4:29.97 33.50

2. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 4:31.33 649
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.83 34.51 250m: 2:48.91 34.28 350m: 3:57.91 34.55

100m: 1:05.32 33.80 200m: 2:14.63 34.80 300m: 3:23.36 34.45 400m: 4:31.33 33.42

3. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:31.69 646
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.99 34.58 250m: 2:47.94 35.18 350m: 3:57.91 34.99

100m: 1:03.41 33.53 200m: 2:12.76 34.77 300m: 3:22.92 34.98 400m: 4:31.69 33.78

4. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 4:36.75 611
50m: 32.31 32.31 150m: 1:40.96 34.60 250m: 2:50.91 34.96 350m: 4:02.07 35.66

100m: 1:06.36 34.05 200m: 2:15.95 34.99 300m: 3:26.41 35.50 400m: 4:36.75 34.68

5. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 4:37.87 604
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.89 35.37 250m: 2:52.88 35.60 350m: 4:04.02 35.29

100m: 1:06.52 34.73 200m: 2:17.28 35.39 300m: 3:28.73 35.85 400m: 4:37.87 33.85

6. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 4:40.84 585
50m: 32.09 32.09 150m: 1:41.79 35.11 250m: 2:53.37 35.85 350m: 4:05.43 36.05

100m: 1:06.68 34.59 200m: 2:17.52 35.73 300m: 3:29.38 36.01 400m: 4:40.84 35.41

7. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:43.92 566
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.95 35.66 250m: 2:54.98 36.20 350m: 4:08.07 36.52

100m: 1:07.29 35.07 200m: 2:18.78 35.83 300m: 3:31.55 36.57 400m: 4:43.92 35.85

8. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 4:44.66 562
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.43 36.16 250m: 2:54.92 36.34 350m: 4:08.79 37.22

100m: 1:06.27 35.35 200m: 2:18.58 36.15 300m: 3:31.57 36.65 400m: 4:44.66 35.87

9. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:45.81 555
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.38 36.05 250m: 2:55.66 36.84 350m: 4:10.31 37.77

100m: 1:06.33 35.00 200m: 2:18.82 36.44 300m: 3:32.54 36.88 400m: 4:45.81 35.50

10. UDUC, Maja 99 PK Branik 4:49.22 535
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.43 36.97 250m: 2:59.81 37.71 350m: 4:15.19 37.58

100m: 1:07.46 35.38 200m: 2:22.10 37.67 300m: 3:37.61 37.80 400m: 4:49.22 34.03

11. GODEC, Nina 99 PK Branik 4:50.00 531
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.26 36.24 250m: 2:57.37 37.07 350m: 4:13.25 37.61

100m: 1:07.02 34.99 200m: 2:20.30 37.04 300m: 3:35.64 38.27 400m: 4:50.00 36.75
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Rank YB Time Pts

12. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:50.39 529
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.70 36.84 250m: 2:58.24 37.29 350m: 4:13.69 38.05

100m: 1:06.86 35.78 200m: 2:20.95 37.25 300m: 3:35.64 37.40 400m: 4:50.39 36.70

13. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 4:51.84 521
50m: 150m: 1:45.79 37.59 250m: 2:59.96 36.87 350m: 4:15.25 37.92

100m: 1:08.20 200m: 2:23.09 37.30 300m: 3:37.33 37.37 400m: 4:51.84 36.59

14. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:55.87 500
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.56 37.39 250m: 3:02.15 38.49 350m: 4:18.69 38.21

100m: 1:08.17 36.04 200m: 2:23.66 38.10 300m: 3:40.48 38.33 400m: 4:55.87 37.18

15. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:59.22 483
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.29 38.12 250m: 3:04.94 38.91 350m: 4:23.82 39.74

100m: 1:09.17 36.48 200m: 2:26.03 38.74 300m: 3:44.08 39.14 400m: 4:59.22 35.40

16. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.30 469
50m: 32.47 32.47 150m: 1:48.39 38.57 250m: 3:06.86 39.34 350m: 4:25.35 39.22

100m: 1:09.82 37.35 200m: 2:27.52 39.13 300m: 3:46.13 39.27 400m: 5:02.30 36.95

17. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:05.43 455
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.36 38.64 250m: 3:08.36 38.91 350m: 4:26.51 38.83

100m: 1:10.72 37.49 200m: 2:29.45 40.09 300m: 3:47.68 39.32 400m: 5:05.43 38.92

18. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 5:05.87 453
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.02 37.39 250m: 3:05.59 40.01 350m: 4:25.95 39.70

100m: 1:09.63 37.44 200m: 2:25.58 38.56 300m: 3:46.25 40.66 400m: 5:05.87 39.92

19. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 5:06.17 451
50m: 32.78 32.78 150m: 1:51.64 40.54 250m: 3:11.21 39.72 350m: 4:29.92 39.21

100m: 1:11.10 38.32 200m: 2:31.49 39.85 300m: 3:50.71 39.50 400m: 5:06.17 36.25

20. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.95 431
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.44 39.53 250m: 3:11.98 40.23 350m: 4:32.44 40.20

100m: 1:11.91 37.77 200m: 2:31.75 40.31 300m: 3:52.24 40.26 400m: 5:10.95 38.51

21. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 5:12.01 426
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.16 39.90 250m: 3:13.71 40.65 350m: 4:35.13 40.85

100m: 1:13.26 38.65 200m: 2:33.06 39.90 300m: 3:54.28 40.57 400m: 5:12.01 36.88

22. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 5:15.84 411
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.35 40.78 250m: 3:15.45 40.67 350m: 4:36.56 41.20

100m: 1:12.57 38.65 200m: 2:34.78 41.43 300m: 3:55.36 39.91 400m: 5:15.84 39.28

23. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 5:24.56 379
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.00 40.83 250m: 3:19.84 42.38 350m: 4:44.97 42.22

100m: 1:15.17 39.52 200m: 2:37.46 41.46 300m: 4:02.75 42.91 400m: 5:24.56 39.59

24. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:25.44 376
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.30 40.61 250m: 3:17.11 42.64 350m: 4:43.76 43.73

100m: 1:12.69 38.47 200m: 2:34.47 41.17 300m: 4:00.03 42.92 400m: 5:25.44 41.68

25. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:38.58 334
50m: 36.19 36.19 150m: 2:02.46 43.77 250m: 3:30.13 43.34 350m: 4:57.69 43.70

100m: 1:18.69 42.50 200m: 2:46.79 44.33 300m: 4:13.99 43.86 400m: 5:38.58 40.89

26. LADNYI, Lili 99 Senta 5:39.69 330
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.17 43.81 250m: 3:32.04 44.68 350m: 5:00.49 45.04

100m: 1:19.36 42.73 200m: 2:47.36 44.19 300m: 4:15.45 43.41 400m: 5:39.69 39.20

27. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 5:42.66 322
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.10 42.52 250m: 3:28.29 44.77 350m: 4:58.54 44.92

100m: 1:16.58 40.47 200m: 2:43.52 44.42 300m: 4:13.62 45.33 400m: 5:42.66 44.12
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28. STAMATOVIC, ANA 99 p.k .sloboda uzice 5:43.75 319
50m: 37.29 37.29 150m: 2:04.46 44.65 250m: 3:33.69 44.17 350m: 5:03.08 44.68

100m: 1:19.81 42.52 200m: 2:49.52 45.06 300m: 4:18.40 44.71 400m: 5:43.75 40.67

29. KARA, Reka 99 Plivacki ,,Klub"Becej 6:00.36 277
50m: 37.02 37.02 150m: 2:04.85 45.04 250m: 3:37.41 47.27 350m: 5:13.62 47.87

100m: 1:19.81 42.79 200m: 2:50.14 45.29 300m: 4:25.75 48.34 400m: 6:00.36 46.74

30. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 6:07.79 260
50m: 39.29 39.29 150m: 2:10.52 46.96 250m: 3:46.11 47.94 350m: 5:21.73 47.91

100m: 1:23.56 44.27 200m: 2:58.17 47.65 300m: 4:33.82 47.71 400m: 6:07.79 46.06

12 years and younger

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:26.62 684 R
Nacionalni Rekord

50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.10 33.33 250m: 2:43.75 34.02 350m: 3:52.83 34.91
100m: 1:02.77 32.51 200m: 2:09.73 33.63 300m: 3:17.92 34.17 400m: 4:26.62 33.79

2. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 5:00.12 479
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.14 38.39 250m: 3:06.12 38.18 350m: 4:22.22 37.80

100m: 1:10.75 37.23 200m: 2:27.94 38.80 300m: 3:44.42 38.30 400m: 5:00.12 37.90

3. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:09.07 439
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.70 39.59 250m: 3:10.14 39.94 350m: 4:29.80 39.93

100m: 1:11.11 38.08 200m: 2:30.20 39.50 300m: 3:49.87 39.73 400m: 5:09.07 39.27

4. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:11.13 430
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.13 39.62 250m: 3:11.70 39.87 350m: 4:31.80 40.12

100m: 1:12.51 38.34 200m: 2:31.83 39.70 300m: 3:51.68 39.98 400m: 5:11.13 39.33

5. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 5:11.81 427
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.13 40.08 250m: 3:12.84 40.28 350m: 4:32.86 40.74

100m: 1:12.05 37.78 200m: 2:32.56 40.43 300m: 3:52.12 39.28 400m: 5:11.81 38.95

6. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.08 395
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.33 40.53 250m: 3:16.62 41.70 350m: 4:40.20 41.50

100m: 1:13.80 38.77 200m: 2:34.92 40.59 300m: 3:58.70 42.08 400m: 5:20.08 39.88

7. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:21.24 391
50m: 34.40 34.40 150m: 1:56.56 41.87 250m: 3:20.02 41.48 350m: 4:42.34 41.44

100m: 1:14.69 40.29 200m: 2:38.54 41.98 300m: 4:00.90 40.88 400m: 5:21.24 38.90

8. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:33.88 348
50m: 37.64 37.64 150m: 2:00.57 41.04 250m: 3:25.79 42.66 350m: 4:51.40 42.57

100m: 1:19.53 41.89 200m: 2:43.13 42.56 300m: 4:08.83 43.04 400m: 5:33.88 42.48

9. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:09.74 256
50m: 43.50 43.50 150m: 2:17.40 46.92 250m: 3:52.33 47.71 350m: 5:26.07 46.68

100m: 1:30.48 46.98 200m: 3:04.62 47.22 300m: 4:39.39 47.06 400m: 6:09.74 43.67


